


PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,
tel. 22 443 10 00, 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

CKS-KRD.0003.167.2014.ANO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Pani Ewa Masny
Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta Stołecznego Warszawy

Re: Prędnia

W związku z Pani interpelacją nr 2588 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wezwania Samorządu Mieszkańców Osiedla Sadul dotyczącego kanalizacji i oczyszczalni ścieków w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy, niniejszym odpowiadam na zawarte w niej pytania.

1. „Czyją własnością są urządzenia do odprowadzania ścieków w osiedlu Sadul?”

Międzyzakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa ZWAR nie jest właścicielem sieci kanalizacyjnej, lecz jedynie administratorem. Właścicielem sieci i oczyszczalni był inwestor, czyli Dzielnicę Praga Południe. W Urzędzie Dzielnicy Wawer brak jest dokumentów przekazania przedmiotowej infrastruktury.

MSM ZWAR nie jest też właścicielem oczyszczalni a jedynie posiadaczem budowli. Oczyszczalnia ścieków eksploatowana przez MSM ZWAR nie jest częścią systemu kanalizacyjnego m.st. Warszawy i została wybudowana jedynie do czasowego użytku.

2. „Jaka jest możliwość podłączenia użytkowników oczyszczalni usytuowanej przy ul. Mirtowej do rozprowadzanej przez MPWiK sieci miejskiej?”

Priorytetem jest inwestycja MPWiK S.A., mająca na celu przejęcie ścieków kierowanych obecnie do oczyszczalni przy ul. Mirtowej do sieci miejskiej poprzez kanały w sieci w ul. Mydlarskiej i Lucerny. Dalsze inwestycje MPWiK S.A. na terenie osiedla Sadul uzależnione będą od stanu prawnego i technicznego istniejącej sieci osiedlowej. W momencie przyłączenia oczyszczalni do sieci miejskiej wszystkie budynki korzystające w chwili obecnej z sieci kanalizacyjnej będą miały zapewniony odbiór ścieków.

Niezależnie od powyższego uprzejmie informuję, że obszernie wyjaśnienia dotyczące stanu prawnego sieci kanalizacyjnej osiedla Sadul zostały przesłane Samorządowi Mieszkańców osiedla Sadul w piśmie Biura Infrastruktury Urzędu m.st. Warszawy z dnia 26 września 2013r. znak IN-PWK.7010.23.2013.PKR.

Do wiadomości:

Pani Ewa Malinowska-Grupińska
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

2

z up. PREZYDENTA M. ST. WARSZAWY

Jarosław Dąbrowski
Zastępca Prezydenta
Miasta Stołecznego Warszawy

